※参加者で、Ｂライセンス取得希望者は、JAF会員の不可欠、証明写真（4×３＝１枚）＋申請料４０００円持参下さい。

する方はチェツク

　　Ｂ取得する

　　　　　　　　　銘柄　Ｆ　　　　　　　　　　　　　　　　サイズ　　　　　　　　/　　　　　　-

　　　　　　　　　銘柄　Ｒ　　　　　　　　　　　　　　　　サイズ　　　　　　　　/　　　　　　-

※Ｂライセンス取得有無　　有り　・　　無　　　JAF有無　　　　有り　　・　　無

ＦＡＸ

　　　　　受付日 受付Ｎｏ． 受理額

／

受理日 申込方法

郵送

受理方法

書留

振込
／

ＢＳ・ＹＨ・ＤＬ・ＯＴ　その他

有　・　無 ナンバ－　　　有　　・　　無車両型式 気筒容積 　　　　　　　　　ｃｃ 過給器

ＴＭＡＣ　ジムカ－ナ練習会
4/１２　　翌日：埼群戦シリ－ズ第１戦

主催者：チ－ムマグナスオ－トクラブ（ＴＭＡＣ）

※希望者は、インストラクタ－の同乗走行可

申込先：131-0031　東京都墨田区墨田4-46-7　　ＴＭＡＣ宛

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

開催場所：筑波サ－キット・ジムカ－ナ場

開催日：①４月１１日(土）　順次受け付けます

参加資格：運転免許証有れば、老若男女参加可

参加車両：四輪自動車

参加料：募集台数３０台　　半日　午後のみ/5，000円

集合時間：詳細は正式受理書発送します。

締め切り日：開催日１ヶ月前より一週間前締切　　※一杯になり次第締め切る場合があります。

タイム計測及び同乗走行可

問合せ先：ＴＥＬ03-3611-6687　　ＦＡＸ03-3611-8500　　携帯090-8852-6098

申込方法：現金書留・ＦＡＸ・Ｅｘｃｅｌで添付ファイルメ－ル・後日振込

振込先：三菱東京ＵＦＪ銀行　　向島支店　　普通口座　０９５８６１１　イナムラ　マサユキ

ＰＳ：埼群戦問い合わせ先　4/12　ＴＭＡＣ埼玉　090-8176-1152　吉田

ご協賛社　　ＤＵＮＬＯＰ・ＤＩＸＣＥＬ　03-5851-7380担当　神山まで

ＦＡＸ　03-3611-8500　専用　24時間ＯＫ

参加車両： ネ－ミング

私は、当ジムカ－ナ練習会に下記の通り正式に申し込みます。

太枠内記入

住所：〒　　　　　　-　　 メ－ル

名前：

ふりがな

連絡先：携帯：　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　－

ＢＳ・ＹＨ・ＤＬ・ＯＴ　その他

タイヤ：

開催日

4／11　ｐｍのみ

ゼッケンＮｏ．

参加申込書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・